日期： 2022年11月20号

购销合同
编号:AQ-ZSJ-2204-2

签约地点:北京市朝阳区安定路5号院10号楼外运大厦B座502
买方: 招商局食品(北京)有限公司
卖方: 安蕲贸易（上海）有限公司
兹经卖买双方同意成交下列商品订立条款如下：

1.商品名称及规格
2.数量/
台

3.单价/元(人
民币)

4.总值/元

360优点手持无线吸尘器
雅典白

7000 360 2520000

谷格（GUGE）果蔬净化机
G41B

5300 330 1749000

合计 690 12300 4269000

金额：4269000 大写人民币：肆佰贰拾陆万玖仟元整

5．包装：原厂纸箱包装；
6．交货地点：
7．付款方式：银行汇款
8．交期：2022年11月21日-2022年12月20日
9．成品质量依据：以双方确认样为准，产品符合国家安全标准，据有3C证
书；
10．以上价格为人民币结算，含增值税发票，含普通快递；
11.合作方式：工厂一件代发。

买方公司：招商局食品(北京)有限
公司

卖方公司：安蕲贸易（上海）有限
公司

公司地址：北京市朝阳区安定路5号
院10号楼外运大厦 B 座502

公司地址：上海市金山工业区定业
路98号3幢371室